
5a giornata attività zonale TV-BL assoluti Foglio n. 1
28/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Misti - Assoluti Maschi Serie Domenica 05/02/2006 ore 09:30

Serie n° 2 di 2
1 GALLINA GIAN MARCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:28.50
2 SARTORI PIERPAOLO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:24.60
3 CRISTOFOLETTI SEBASTIANO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:14.70
4 FEDELE GIORGIO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:18.10
5 RASERA NICOLA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:28.30
6 COPPE ALBERTO 1989 U.S.D. HYDROS 02:29.30

Serie n° 1 di 2
1 CAIS LUCA 1988 RANAZZURRA S.S.D. 02:14.30
2 PELLIZZON MARCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:09.00
3 PAGNAN FRANCESCO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:07.60
4 BOLZONELLO NICOLA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:08.80
5 FACCHIN ANDREA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:13.50
6 FRESCHET DAVIDE 1986 RANAZZURRA S.S.D. 02:14.30

200 Misti - Assoluti Femmine Serie Domenica 05/02/2006 ore 09:40

Serie n° 3 di 3
1 DELLAVEDOVA ANNA 1990 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:20.00
2 PUPULIN VERONICA 1990 U.S.D. HYDROS 02:41.10
3 ZANUTTO MARINA 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:38.20
4 MALACARNE GIADA 1989 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:40.20
5 VITTORIA ELENA 1991 U.S.D. HYDROS 02:44.80

Serie n° 2 di 3
1 PECCOLO GIULIA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 02:36.30
2 MODOLO LAURA 1989 U.S.D. HYDROS 02:32.90
3 REDENTI SARA 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:31.80
4 AGNOLETTO JASMIN 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:32.60
5 BISCARO JESSICA 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:35.00
6 FELETTI FEDERICA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 02:38.10

Serie n° 1 di 3
1 DAL CIN AZZURRA 1988 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:30.20
2 PINEIRO ROCIO MILENA 1988 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:27.80
3 PERENCIN ALESSIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:22.40
4 FLORIDA ALESSANDRA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:26.00
5 CANDOSIN FRANCESCA 1991 U.S.D. HYDROS 02:30.20
6 BATTISTELLA CHIARA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 02:30.40

50 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 05/02/2006 ore 09:50

Serie n° 3 di 3
1 GUAZZIERI MARCO 1988 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:38.00
2 SQUIZZATO FRANCESCO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:31.20
3 NESO NICOLA 1986 U.S.D. HYDROS 00:28.80
4 DE DONA' TOMASO 1988 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:31.10
5 ZOCCARATO LUCA 1988 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:32.00

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività zonale TV-BL assoluti Foglio n. 2
28/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 MARCON ALESSIO 1986 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.60
2 DELLA GIUSTINA JOHNNY 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.20
3 BADOER NICOLA 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.00
4 ALBAN MARCO 1988 U.S.D. HYDROS 00:28.10
5 FASAN DAVIDE 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.60
6 CAIS LUCA 1988 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.70

Serie n° 1 di 3
1 MODESTO LUCA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.80
2 GIAVI ANDREA 1980 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.10
3 FURLAN FILIPPO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.50
4 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 00:26.10
5 MARCHI GIACOMO 1989 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.20
6 BANDIERA MATTEO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.00

50 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 05/02/2006 ore 10:00

Serie n° 4 di 4
2 TOMBACCO GIOVANNA 1991 U.S.D. HYDROS 00:36.00
3 DAL DEGAN EVA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.00
4 BRAZZIT BARBARA 1990 U.S.D. HYDROS 00:35.40
5 ROSSA MARTA 1990 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:41.00

Serie n° 3 di 4
2 GUBITTA SAMANTA 1991 U.S.D. HYDROS 00:33.00
3 BISCARO JESSICA 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.80
4 PAVAN SILVIA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.90
5 BARISETTI ELISABETTA 1988 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:34.40

Serie n° 2 di 4
1 PINEIRO ROCIO MILENA 1988 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.00
2 FACCHIN FEDERICA 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.50
3 REDENTI SARA 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.10
4 ZANUTTO MARINA 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.20
5 PUPULIN VERONICA 1990 U.S.D. HYDROS 00:31.90
6 CONTESSOTTO SARA 1990 U.S.D. HYDROS 00:32.60

Serie n° 1 di 4
1 DAL CIN AZZURRA 1988 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.50
2 BRUGNERA ELISA 1990 U.S.D. HYDROS 00:30.50
3 DONADON ERICA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.20
4 PARISOTTO CINDY 1990 U.S.D. HYDROS 00:30.50
5 ZANARDO ANNA 1989 U.S.D. HYDROS 00:30.50
6 GAVA FEDERICA 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.70

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 05/02/2006 ore 10:10

Serie n° 3 di 3
1 D'ARRIGO ANGELO 1989 RANAZZURRA S.S.D. 02:14.80
2 PERETTI GIULIO 1989 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:07.60
3 FASAN DAVIDE 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:05.30
4 SCANDIUZZI SIMONE 1989 U.S.D. HYDROS 02:07.60
5 CALLEGARI MARCO 1989 U.S.D. HYDROS 02:12.10

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività zonale TV-BL assoluti Foglio n. 3
28/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 MASTRAPASQUA LEONARDO 1989 U.S.D. HYDROS 02:04.60
2 DE GIORGIS JACOPO 1989 U.S.D. HYDROS 02:03.90
3 BRONDOLIN STEFANO 1987 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:01.50
4 RIZZATTO FRANCO 1987 U.S.D. HYDROS 02:02.50
5 DELLA GIUSTINA JOHNNY 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:04.10

Serie n° 1 di 3
1 MODESTO ANDREA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:56.80
2 FACCHIN ANDREA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:54.50
3 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 01:51.50
4 FURLAN FILIPPO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:53.00
5 RIVA ENRICO 1988 RANAZZURRA S.S.D. 01:54.80
6 TOCCHETTO RICCARDO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:56.90

200 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 05/02/2006 ore 10:20

Serie n° 5 di 5
2 CANAL VERONICA 1990 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:40.00
3 TELLINI GIULIA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:26.00
4 TOMBACCO GIOVANNA 1991 U.S.D. HYDROS 02:36.10

Serie n° 4 di 5
2 SALERNO ANNA 1991 U.S.D. HYDROS 02:19.80
3 RUBINATO MARTA 1990 U.S.D. HYDROS 02:16.00
4 GRAVA CHIARA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 02:16.60
5 BOFFO CRISTINA 1991 U.S.D. HYDROS 02:25.10

Serie n° 3 di 5
1 BATTISTELLA CHIARA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 02:15.10
2 DONADON ERICA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:14.20
3 SANTANDREA GIORGIA 1990 U.S.D. HYDROS 02:12.90
4 PAVAN SILVIA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:13.10
5 TAMAI LUDOVICA 1991 U.S.D. HYDROS 02:14.30
6 MAZZER ALICE 1990 RANAZZURRA S.S.D. 02:15.10

Serie n° 2 di 5
1 TON MARTA 1991 U.S.D. HYDROS 02:11.80
2 MARCON CAMILLA 1990 U.S.D. HYDROS 02:11.40
3 ZANARDO ANNA 1989 U.S.D. HYDROS 02:10.20
4 BOSCHETTI LISA 1991 U.S.D. HYDROS 02:10.60
5 DAL DEGAN BEATRICE 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:11.70
6 PANTALEONI CARLOTTA 1990 U.S.D. HYDROS 02:12.70

Serie n° 1 di 5
1 GAVA FEDERICA 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:09.90
2 BRUGNERA ELISA 1990 U.S.D. HYDROS 02:09.50
3 ZANUTTO MARINA 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:05.30
4 BENETTON MARTINA 1986 U.S.D. HYDROS 02:07.40
5 FELTRIN ERIKA 1990 U.S.D. HYDROS 02:09.80
6 STRAMARE CAMILLA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività zonale TV-BL assoluti Foglio n. 4
28/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 05/02/2006 ore 10:20

Serie n° 2 di 2
1 GUAZZIERI MARCO 1988 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:28.00
2 ZOCCARATO LUCA 1988 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:23.70
3 SQUIZZATO ALBERTO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:17.80
4 COLBERTALDO FEDERICO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:21.00
5 DE DONA' TOMASO 1988 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:28.00

Serie n° 1 di 2
1 RASERA NICOLA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.00
2 SARTORI PIERPAOLO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.60
3 CRISTOFOLETTI SEBASTIANO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.00
4 PARPINEL GUNTHER 1988 U.S.D. HYDROS 01:06.40
5 DORIGO SIMONE 1988 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.00

100 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 05/02/2006 ore 10:30

Serie n° 2 di 2
2 CANAL VERONICA 1990 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:26.30
3 VITTORIA ELENA 1991 U.S.D. HYDROS 01:23.10
4 MALACARNE GIADA 1989 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:24.10
5 ROSSA MARTA 1990 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:33.50

Serie n° 1 di 2
2 BISCARO JESSICA 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:18.00
3 CANDOSIN FRANCESCA 1991 U.S.D. HYDROS 01:16.00
4 MODOLO LAURA 1989 U.S.D. HYDROS 01:17.50
5 BELTRAME MARIANNA 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:22.90

100 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 05/02/2006 ore 10:50

Serie n° 2 di 2
2 ZOCCARATO LUCA 1988 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:20.00
3 COPPE ALBERTO 1989 U.S.D. HYDROS 01:08.10
4 DE DONA' TOMASO 1988 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:20.00

Serie n° 1 di 2
2 GIAVI ANDREA 1980 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.00
3 PAGNAN FRANCESCO 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.90
4 PERETTI GIULIO 1989 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:00.60
5 BOLZONELLO NICOLA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.00

100 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 05/02/2006 ore 11:00

Serie n° 3 di 3
2 SIMIONI GIULIA 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:21.90
3 PIETROBON FRANCESCA 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:16.60
4 BOFFO CRISTINA 1991 U.S.D. HYDROS 01:18.80

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività zonale TV-BL assoluti Foglio n. 5
28/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 TABOGA ELENA 1990 U.S.D. HYDROS 01:12.00
3 VETTORATA GRETA 1990 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:10.20
4 FACCHIN FEDERICA 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:11.50
5 BENETTON MARTINA 1986 U.S.D. HYDROS 01:14.20

Serie n° 1 di 3
1 PARISOTTO CINDY 1990 U.S.D. HYDROS 01:09.20
2 CHIEREGATO CHIARA 1988 RANAZZURRA S.S.D. 01:08.30
3 FELTRIN ERIKA 1990 U.S.D. HYDROS 01:07.00
4 PANDOLFO MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.80
5 PINEIRO ROCIO MILENA 1988 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:08.50
6 AGNOLETTO JASMIN 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.30

200 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 05/02/2006 ore 11:00

Serie n° 2 di 2
1 GALLINA GIAN MARCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:24.90
2 MARCHI GIACOMO 1989 RANAZZURRA S.S.D. 02:17.20
3 FASAN DAVIDE 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:12.70
4 MARZINOTTO DAVIDE 1989 U.S.D. HYDROS 02:17.00
5 DORIGO SIMONE 1988 RANAZZURRA S.S.D. 02:20.70

Serie n° 1 di 2
1 COLBERTALDO FEDERICO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:11.80
2 MODESTO LUCA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:08.00
3 BRAZZIT MATTEO 1986 U.S.D. HYDROS 02:05.80
4 PELLIZZON MARCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:06.20
5 BADOER NICOLA 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:09.90

200 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 05/02/2006 ore 11:10

Serie n° 2 di 2
2 CONTESSOTTO SARA 1990 U.S.D. HYDROS 02:37.20
3 SALERNO ANNA 1991 U.S.D. HYDROS 02:35.20
4 REDENTI SARA 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:37.00
5 ANDREOLA MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:58.00

Serie n° 1 di 2
1 TELLINI GIULIA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:35.00
2 GUBITTA SAMANTA 1991 U.S.D. HYDROS 02:25.90
3 DAL CIN AZZURRA 1988 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:23.90
4 BIASI GIOVANNA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:25.70
5 FELETTI FEDERICA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 02:35.00

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 05/02/2006 ore 11:20

Serie n° 4 di 4
1 GUAZZIERI MARCO 1988 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:30.30
2 SQUIZZATO ALBERTO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:27.30
3 CALLEGARI MARCO 1989 U.S.D. HYDROS 00:27.00
4 SQUIZZATO FRANCESCO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:27.00
5 D'ARRIGO ANGELO 1989 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.50

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività zonale TV-BL assoluti Foglio n. 6
28/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

1 PARPINEL GUNTHER 1988 U.S.D. HYDROS 00:26.00
2 MARZINOTTO DAVIDE 1989 U.S.D. HYDROS 00:25.80
3 BANDIERA MATTEO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.60
4 CAIS LUCA 1988 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.70
5 MASTRAPASQUA LEONARDO 1989 U.S.D. HYDROS 00:25.80
6 MODESTO ANDREA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.20

Serie n° 2 di 4
1 RIZZATTO FRANCO 1987 U.S.D. HYDROS 00:25.50
2 MARCON ALESSIO 1986 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.40
3 BOLZONELLO NICOLA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.30
4 BRONDOLIN STEFANO 1987 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.30
5 ANACORETO MARCO 1989 U.S.D. HYDROS 00:25.50
6 DELLA GIUSTINA JOHNNY 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.60

Serie n° 1 di 4
1 ALBAN MARCO 1988 U.S.D. HYDROS 00:24.40
2 FURLAN FILIPPO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:24.00
3 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 00:23.30
4 TOCCHETTO RICCARDO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:23.80
5 FRESCHET DAVIDE 1986 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.10
6 NESO NICOLA 1986 U.S.D. HYDROS 00:25.00

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 05/02/2006 ore 11:30

Serie n° 4 di 4
2 BELTRAME MARIANNA 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:33.30
3 DELLAVEDOVA ANNA 1990 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:32.80
4 SIMIONI GIULIA 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:33.00
5 BARISETTI ELISABETTA 1988 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:36.80

Serie n° 3 di 4
2 BRAZZIT BARBARA 1990 U.S.D. HYDROS 00:31.50
3 SANTANDREA GIORGIA 1990 U.S.D. HYDROS 00:30.40
4 PIETROBON FRANCESCA 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.80
5 DAL DEGAN EVA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.90

Serie n° 2 di 4
1 VETTORATA GRETA 1990 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:30.30
2 TABOGA ELENA 1990 U.S.D. HYDROS 00:29.40
3 PANDOLFO MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.60
4 PARISOTTO CINDY 1990 U.S.D. HYDROS 00:29.10
5 TAMAI LUDOVICA 1991 U.S.D. HYDROS 00:30.00
6 PUPULIN VERONICA 1990 U.S.D. HYDROS 00:30.40

Serie n° 1 di 4
1 AGNOLETTO JASMIN 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.50
2 DAL DEGAN BEATRICE 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.70
3 ANDREOLA MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.00
4 PECCOLO GIULIA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.30
5 FACCHIN FEDERICA 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.40
6 GRAVA CHIARA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.60

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività zonale TV-BL assoluti Foglio n. 7
28/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 05/02/2006 ore 11:40

Serie n° 1 di 1
1 DE GIORGIS JACOPO 1989 U.S.D. HYDROS 08:54.90
2 PIOVESAN IGOR 1974 U.S.D. HYDROS 08:31.20
3 GIAVI ANDREA 1980 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 08:10.00
4 FEDELE GIORGIO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 08:21.20
5 RIVA ENRICO 1988 RANAZZURRA S.S.D. 08:31.50
6 SCANDIUZZI SIMONE 1989 U.S.D. HYDROS 09:04.10

800 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 05/02/2006 ore 11:50

Serie n° 3 di 3
1 MAZZER ALICE 1990 RANAZZURRA S.S.D. 09:50.90
2 ANDREOLA MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:44.30
3 ZANARDO ANNA 1989 U.S.D. HYDROS 09:34.60
4 PERENCIN ALESSIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:43.60
5 DAL DEGAN EVA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:45.70
6 DONADON ERICA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 10:04.60

Serie n° 2 di 3
1 STRAMARE CAMILLA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:27.10
2 SALVALAGGIO LAURA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:21.10
3 BRUGNERA ELISA 1990 U.S.D. HYDROS 09:16.10
4 MARCON CAMILLA 1990 U.S.D. HYDROS 09:18.60
5 GAVA FEDERICA 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 09:25.70
6 PAVAN SILVIA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 09:34.30

Serie n° 1 di 3
1 PANTALEONI CARLOTTA 1990 U.S.D. HYDROS 09:13.80
2 GUBITTA SAMANTA 1991 U.S.D. HYDROS 09:10.60
3 BOSCHETTI LISA 1991 U.S.D. HYDROS 09:04.80
4 RUBINATO MARTA 1990 U.S.D. HYDROS 09:10.00
5 FLORIDA ALESSANDRA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:11.00
6 TON MARTA 1991 U.S.D. HYDROS 09:14.40

Staff 4x100 Mista - Assoluti Maschi Serie Domenica 05/02/2006 ore 12:00

Serie n° 1 di 1
2 FACCHIN, PELLIZZON, MODESTO, COLBERTALDO VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:01.00
3 RIZZATTO, PARPINEL, BRAZZIT, D'ACQUISTO U.S.D. HYDROS 04:00.00
4 PAGNAN, CRISTOFOLETTI, FURLAN, MODESTO VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:00.00
5 CAIS, DORIGO, FRESCHET, RIVA  RANAZZURRA S.S.D. 04:05.00

Staff 4x100 Mista - Assoluti Femmine Serie Domenica 05/02/2006 ore 12:10

Serie n° 2 di 2
2 TON, MODOLO, PARISOTTO, BRUGNERA  U.S.D. HYDROS 04:35.00
3 FELTRIN, CANDOSIN, BOSCHETTI, PANTALEONI U.S.D. HYDROS 04:33.00
4 MAZZER, BATTISTELLA, GRAVA, PECCOLO RANAZZURRA S.S.D. 04:34.00
5 VETTORATA, MALACARNE, BARISETTI, CANAL ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 05:20.00

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività zonale TV-BL assoluti Foglio n. 8
28/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 PINEIRO ROCIO, DONADON, REDENTI, PAVAN NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:30.63
3 PANDOLFO, SALVALAGGIO, BIASI, ANDREOLA VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:28.00
4 STRAMARE, PERENCIN, DAL DEGAN, AGNOLETTO VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:30.00
5 GAVA, BISCARO, DAL CIN, ZANUTTO  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:31.14

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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